

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ПОХВИСНЕВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Похвиснево

от 10 ноября 2023 года

№ 54

«Прогноз основных характеристик бюджета сельского поселения «Деревня Похвиснево» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

В целях разработки проекта бюджета муниципального образования сельского поселения «Деревня Похвиснево» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, руководствуясь ст. 172, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Похвиснево» от 14.04.2016 № 11 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Похвиснево» (в ред. от 20.10.2017г №19, от 29.11.2021г. №16), Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Похвиснево», администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Похвиснево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета сельского поселения «Деревня Похвиснево» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Тарусский район» в разделе «Сельские поселения» на странице сельского поселения «Деревня Похвиснево» в сети интернет.

Глава администрации сельского поселения «Деревня Похвиснево»

TAPYCA

Total and the state of the state of

А.Т. Чупова

Приложение к постановлению администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Похвиснево» №54 от 10 ноября 2023 г.

Прогноз основных характеристик бюджета сельского поселения «Деревня Похвиснево» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

тыс. руб.

№ п/п	Показатель	Значение по годам						
		2023 год	2024 год	% роста	2025 год	% роста	2026 год	% роста
1	Доходы, в том числе:	10 504,792	9 441,079	89,9	9 548,750	101,1	9 671,995	101,3
1.1.	Налоговые и неналоговые доходы	7 079,071	6 872,300	97,1	6 975,385	101,5	7 093,967	101,7
1.2.	Безвозмездные поступления, в том числе:	3 425,721	2 568,779	75,0	2 573,365	100,2	2 578,028	100,2
	целевого характера	2 255,126	1 295,699	57,5	1 300,285	100,4	1 304,948	100,4
	нецелевого характера	1 170,595	1 273,080	108,8	1 273,080	100,0	1 273,080	100,0
2	Расходы, в том числе:	13 371,381	9 482,369	70,9	9 548,750	100,7	9 671,995	101,3
2.1.	Расходы на реализацию муниципальных программ	13 218,101	9 201,137	69,6	9 267,518	100,7	9 390,763	101,3
2.2.	Непрограммные расходы	153,280	281,232	183,5	281,232	100,0	281,232	100,0
3	Дефицит/ профицит	- 2866,589	- 41,290	1,4	(=)	-		
4	Объем муниципального долга сельского поселения «Деревня Похвиснево»	-	-		•	-		